金山政发〔2022〕21号

关于调整金山镇禁毒工作领导小组的通知

为进一步加强禁毒工作的组织领导,根据人员调整及工作需要,经镇党委、政府研究决定,对金山镇禁毒工作领导小组成员进行调整。现将组成人员名单公布如下:

组 长:赵 学 区委副书记、镇党委书记

副组长: 刘华东 镇党委副书记、镇长

胡钦尚 镇党委副书记

组 员: 王振炜 镇一级主任科员、王寨工作社区党总支书记

王光俊 镇人大主席

曹元良 镇党委副书记、二级主任科员

孙 帅 镇党委委员、副镇长

张金华 镇党委委员、刘征工作社区党总支书记

王 燕 镇党委委员、纪委书记

郭 雯 镇党委委员

谭 奕 镇党委委员、南术工作社区党总

支书记

朱建峰 镇政府副镇长、金山工作社区党总支书记

陈 超 镇政府副镇长、边河工作社区党总支书记

曹洁琼 镇政府副镇长、胜利工作社区党副总支书记

王继华 镇人大副主席

刘国徽 镇财政所所长

徐纪斌 镇司法所所长

朱庆鑫 镇安环站站长

李 菁 镇人社所所长

崔同庆 临淄公安分局南王派出所所长

马东军 临淄公安分局边河派出所所长

李 刚 金山中心卫生院院长

王桂林 金山市场监督管理所所长

领导小组下设办公室,设在镇政法和社会综合治理局,谭奕 同志兼任办公室主任,协助金山镇禁毒领导小组组长处理日常工 作,领导小组成员因工作变动需要调整的,由后续任岗人员自行 替补。

> 金山镇人民政府 2022 年 3 月 30 日

金山镇党政办公室

2022年3月30日印发